[image: image1.png]T EHEWKILARF

南林创[2019]2号
关于举办南京林业大学第八届大学生

创新创业大赛的通知

各有关部门、各学院：

为贯彻《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（国办发[2015]36号）精神，根据《南京林业大学全国“互联网+”大学生创新创业大赛实施方案（试行）》（南林创[2018]3号）要求，经学校研究，决定举办我校第八届大学生创新创业大赛（以下简称大赛）。现将有关事项通知如下。

一、大赛组织机构

大赛组委会全面负责本次活动的组织工作。学校分管学生工作的校领导担任组委会主任，学生工作部（处）、研究生院、校团委、教务处、科技处、创新创业学院负责人担任组委会委员。组委会办公室设在创新创业学院，负责活动的日常宣传和组织实施工作。

二、大赛时间

本次大赛时间为2019年10月中旬至12月底。

三、竞赛方式与奖项设置

参赛选手登录南京林业大学创新创业服务网（http://chuangye.njfu.edu.cn）了解本次比赛详细情况，下载报名表和项目计划书模板，通过专家评选和现场展示的方式，评出名次与奖项。大赛共设一等奖1项，二等奖2项，三等奖3项，优秀奖6项，优秀指导教师奖6名，学院最佳组织奖3项。

四、参赛要求

1.请各学院认真组织，指定专人负责，并于2019年10月25日前将本院负责老师信息（附件1）电子版报送创新创业学院周玉娟。

2.参赛者可以个人或团队形式参加，团队人数原则上为3-6人。详细赛程安排和规则见附件2，报名表和项目计划书模板见附件3和附件4，各学院重点推荐项目汇总表见附件5。

五、联系方式

大赛组委会联系人：王  锋，潘卫兵，周玉娟

办公室：南京林业大学水杉大学生创业园122室

办公电话：025-85428542，85428883

电子邮箱：303947046 @qq.com

附件：

1.学院负责老师信息表

2.大赛实施方案

3.大赛报名表

4.项目计划书模板

5.重点推荐项目汇总表

                                    南京林业大学

2019年10月16日
PAGE
- 2 -